
 

Všechny údaje uvedené v tomto technickém listě jsou pouze orientační a mohou se v průběhu výroby lišit 

Nacházel, s.r.o.  |  Průmyslová 11/1472  |  102 19  Praha 10 - Hostivař 
tel.: 222 351 140  |  fax: 222 351 149  |  e-mail: maziva@nachazel.cz  |  www.nachazel.cz 

15/06/2010 verze 1 

Railmax 32 
Biologicky odbouratelná kapalina s vysokou mazací schopností 

 

Popis  

Railmax 32 je mazací olej určený speciálně pro 
mazání boků kol (nákolků) lokomotiv výrazně 
snižující předčasné opotřebení v kontaktních 
místech boků nákolků s kolejnicí. Mazací olej 
Railmax 32 disponuje vynikající mazací 
schopností v širokém teplotním rozsahu 
nasazení. Obsažená tuhá maziva působí proti 
opotřebení boků kol. Produkt je postaven na 
bázi biologicky rozložitelného oleje. 
 

Vlastnosti / přednosti 

• vynikající mazací výkon 
• vynikající čerpatelnost (dopravovatelnost) 
• biologicky odbouratelné 
• vysoce přilnavé 
• velmi nízký bod tuhnutí 

 

 
 
 
 
 
    

 
 
 
 
 
Technické údaje 

Barva  černá 

Viskozita při 40C,  cSt 36,4 

Viskozita při 100C,  cSt 6,7 

Viskozní index 140 

Bod tuhnutí,  C <-45 

Bod vzplanutí,  C >260 

Hustota při 20C,  g/ml 0,963 

Koroze na mědi,  24 hod/100C,  stupeň
 1a 

 


